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Önsöz

Anladık. Merkezi olmayan bir dijital küresel devleti 

güçlendirmek için tasarlanmış 100 sayfalık bir belgeyi 

sindirmek biraz zor. Endişelenmeyin! Bu karmaşık sistemi ve 

küresel iyiliğimiz için neden hayati önem taşıdığını 

anlayabilmeniz için bu güçlü özeti hazırlamak için zaman 

ayırdık. Öyleyse hemen başlayalım!
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1

Yönetici Özeti: "Teh TLDR"

Shiba Inu Devleti: Kolektif Refah için Dijital Bir 
Ütopya

Ademi merkeziyetçiliğe ve güçlenmeye yönelen bir dünyada 

Shiba Inu Devleti, dijital ilkeleri somut topluluk değerleriyle iç 

içe geçiren bir yol gösterici olarak ortaya çıkmaktadır. 

Adalete, teknolojiye, şeffaflığa ve ortak ilerlemeye dayanan bu 

devleti sadece gelişmeyi değil, çağlar boyunca varlığını 

sürdürmeyi amaçlamaktadır.

Temel ve Etik: Köpek Kuralları ve Tazı Anayasası

Bu devletin can damarı, vatandaşlarının davranışlarına 

rehberlik eden temel senaryolar olan Köpek Kanunu ve Tazı 

Anayasası ile atmaktadır. Sadakat, birlik ve hizmet değerlerine 

saygı duyulur. Shibizens olarak adlandırılan vatandaşlar, 

karşılıklı saygı ve kolektif yükselişe bağlılık sözü verirler. 

Her işlem ve kararın şeffaf olmasını sağlayan Shiba Inu
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Devlet sadece bir kolektif olmanın ötesine geçerek, ortak 

aydınlanmanın peşinde koşan bireylerden oluşan bir kutsal 

alan olarak gelişir.

Süreklilik: Sonsuz Bir Miras Oluşturmak

Shiba Inu Devletinin mimarisi, onun zamansız doğasının altını 

çizmektedir. Her Shibizen onun sürekliliğine karşı içsel bir 

göreve sahiptir ve onun işlevlerine şevkle katılır. Özünde ademi 

merkeziyetçi olan yönetim, merkezi zaafları ortadan kaldırır ve 

dayanıklılığı garanti eder. Devletin ruhu dinamiktir ve içsel 

sistemleri uyum sağlamasına, öğrenmesine ve ilerlemesine 

olanak tanır. Sürekli eğitim ve aydınlanma üzerinde derin bir 

vurgu vardır ve sürekli öğrenme kültürünü besler.

Mali Dürüstlük: Mali Kanun Tarafından 
Desteklenmektedir

Güven ve finansal sağlamlık, tereddütsüz bir tam rezerv 

bankacılık yapısı ile elde edilir. Shib, Bone, Leash, Treat ve 

potansiyel haleflerinden her bir token, blok zinciri akıllı 

sözleşmeleri aracılığıyla şeffaf bir şekilde denetlenen somut 

varlıklarla desteklenmektedir. Çekirdek tam rezerv modeline 

adanmış olsa da, Shibizens devletin iyileştirilmesi için çeşitli 

ekonomik sistemlerden yararlanma özgürlüğünü elinde 

tutmaktadır. Ekonomik çok yönlülük savunulmakta ve çok 

para birimli gelir üretimi yürekten desteklenmektedir. 

Yenilikçi adımları teşvik eden devlet, demokratik ve şeffaf 

karar alma süreçlerini güvence altına alarak topluluklara hibe 

ve kredi sağlamaktadır. Şeffaflık ve anonimlik terazilerini 

dengeleyen finansal girişimler, hesap verebilirliği sağlarken 
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bireysel mahremiyeti korur.
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YÖNETİCİ ÖZETİ: "TEH TLDR"

İleriye Dönük Analitik: GREAT MINDS Çerçevesi

Shiba Inu Devletini özlemleri ve etosuyla sürekli olarak uyumlu 

hale getirmek için GREAT MINDS Çerçevesi araçsal hale 

gelir. Bu bütüncül mekanizma, Yönetişim, Kurallara Bağlılık, 

Ekonomi, Teknoloji, Üyelik, Altyapı, Ulusal kimliğin 

korunması, Diplomasi ve Güvenlik konularını oluşturur ve 

izler. Veriler berrak içgörüler sunarken, bireysel mahremiyetin 

kutsallığına saygı gösterir ve devletin temel değerlerini 

yansıtan bilinçli kararlara yön verir.

Özünde Shiba Inu Devleti, dijital çağımızda ulus inşasına 

yönelik avangart bir yaklaşımın örneğidir. Shibizens'in 

birlikte yaşadığı, ürettiği ve kolektif evrimi katalize ettiği bir 

alan yaratarak, asırlık ilkelerin en son teknoloji ile harikulade 

bir karışımıdır. Temel Köpek Kuralları, dayanıklı acil durum 

planları, ebedi bir miras vizyonu, sağlam bir finansal sistem 

ve kapsamlı analitiklere kadar her boyut, kalıcı büyüme ve 

evrensel Şibizen refahı için titizlikle şekillendirilmiştir. Bu 

vizyoner model aracılığıyla Shiba Inu Devleti, kolektif 

iyiliğin bireysel hırslara üstün geldiği, dijital ve somut 

alemlerden oluşan entegre bir dünya olan geleceğin kışkırtıcı 

bir portresini çiziyor.

Acil Durum Protokolleri: Teyakkuz ve Hazırlık

Krizlerin öngörülemezliğini kabul eden devlet, güçlendirilmiş 

acil durum protokolleri oluşturacaktır. Otomatik mekanizmalar 

ve toplumsal müdahalelerin bir araya gelmesiyle tehditler 

tespit edilip önlenebilecektir. Güç merkezden dağıtılmış olsa 

da, anlık
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acil durumlarda merkezileşir, ancak her zaman sıkı bir 

gözetim altında tutulur. Belirlenen kriz ekipleri, eyaletin 

geleceğe hazırlıklı olma konusundaki sarsılmaz odağını 

yansıtarak hızlı bir şekilde harekete geçilmesini sağlar.
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SHIB BIZIM ÖZÜMÜZDÜR

Kalp atışlarımız, kolektif ritmimiz tek bir simgede 

yankılanıyor: Shib. Dünya çapında Shib'i kabul eden binlerce 

perakendeci ve şu anki ilk 15 sırası ile bu tüzüğün 

hazırlanmasından itibaren yaşamı boyunca yüzde 15 

MİLYON artış göstermesi, onu insanlık tarihinin en büyük 

para birimlerinden biri olarak sağlamlaştırıyor. Bu token'ın 

deflasyonist doğası, bu sistemin sürekli doğasının yanı sıra 

değerinin artmasını sağlamaz, ancak dolaşımının azalmasını 

sağlar. Shib bizim bayrağımız, vahşi doğadaki işaretimiz, bu 

büyük deneyin başlangıcından bu yana yol gösterici 

ışığımızdır. Bu nedenle yönetimimizde YENİ, ancak kritik 

bir rol üstlenmesi ve birçok kararda toplumun sesi olarak 

hareket etmesi uygundur.

Shib demokratik oylamada kullanıldığında, her Shibizen, 

sahip olduğu Shib'in büyüklüğü ne olursa olsun, BİR Shib'e 

sahip olduğu sürece sesini duyurabilir. Bireysel oyları, karar 

alma sürecimizin büyük gobleninde bir iplik haline gelir.



7

3

Neden ShibPaper?

ShibPaper nihai bir meme'dir. Teknolojimizin gücünü, büyük 

Shibarium'u alır ve merkezi olmayan bir dijital küresel devletin 

oluşumu için bir temel olarak kullanır. Bu yeni sistem, Shiba 

Inu'nun daimi tasarımının Ryoshi'nin sadece hayal edebileceği 

biçimde tamamlanmasına yardımcı oluyor. Shiba Inu Token 

Ekosistemini içeren dörtlü yönetim sistemi, tarihteki en başarılı 

imparatorlukları "çatallayan" bir yapıya olanak tanır. Bunu 

yaparak ShibPaper, Shiba Inu Devleti'nin doğuşu için gerekli 

bir tüzük olarak var olmaktadır.

Bu küresel devlet, kriptoda eksik olan bir katmanı, daha 

önce hayal edilemeyen bir düzeyde sorumluluk, esneklik ve 

ölçeklenebilirlik ekleyen bir güven ve yapı katmanını sunar. 

Shibarium'u organize etmenin ve buradaki çıktıları sürekli 

ademi merkeziyetçiliğin sağlandığı bir noktaya kadar 

maksimize etmenin en iyi yoludur.
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Ulusal Etik: Şib'in 22 İlkesi

Shiba Inu Devleti'nin karmaşık dokusunda, Madde 1., 

Shib'in 22 İlkesi, üyelerine rehberlik eden etik kurallar olarak 

öne çıkmaktadır. Her Shibizen için kodlanmış bir ethos sunan 

bu ilkeler, dijital toplumun uyum, adalet ve karşılıklı saygı 

içinde gelişmesini sağlar.

Şeffaflık, her Shibizen'ın doğruluk ve dürüstlükle hareket 

e t m e s i n i  talep ederek toplumu demirler ve güven 

temelini sağlamlaştırır. Dijital toplumun ayrılmaz bir parçası 

olan Dijital Saygı ilkesi, dijital sınırlara saygıyı vurgulayarak 

kişinin dijital kişiliğinin, kimliklerinin ve fikri mülkiyetinin 

kutsallığının altını çizer.

Zarar vermeme kültürünü teşvik eden Fiziksel ve Dijital 
Şiddetsizlik, her bir üyenin fiziksel etkileşimlerde veya 

dijital alemlerde başkalarına zarar veren veya onları rahatsız 

eden eylemlerden kaçınmasını emreder. Yaşama duyulan 

derin saygıyı yansıtan Yaşama Değer Verme ilkesi, tüm 

varoluşa duyulan saygıyı eyleme geçirilebilir bir ahlaka 

dönüştürürken, Eşitlik ve Merhamet de adalet ve empati vaat 

eder.
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Kaynakların sınırlı olduğu bir dünyada Sürdürülebilir 
Uygulama
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Shibizens'ı bilinçli tüketime yönlendirir. Doğruluk, 
etkileşimlerin samimi ve gerçek olmasını sağlayan bir işaret 

olarak durmaktadır. Kolektif Katılım ve Uyarlanabilir 
Öğrenme iç içe geçmiştir; ilki toplumsal katılımı teşvik 

ederken, ikincisi sürekli bir evrim kültürünü savunur.

Shibizenler sadece üye değil, toplumu uyuma doğru 

yönlendiren Barış Bekçileridir. Aydınlanma Çabası ile 

birlikte, bilginin sadece edinildiği değil paylaşıldığı ve 

karşılıklı büyümeyi teşvik eden bir dinamik yaratırlar.

Çeşitliliğin değerini kabul eden Herkese Saygı kapsayıcı 

bir ortamı garanti ederken, Yönetim her Shibizen'i toplumun 

refahından sorumlu tutar. Dijital dünyanın iki ucu keskin 

doğası Gizliliğin ve Güvenliğin Korunması ile tanınmakta, 

güvenlik sağlanmakta ve bireysel haklara saygı 

gösterilmektedir.

Denge, Shiba Inu Devleti'nin ethosunu güzel bir şekilde 

özetlemektedir: kolektif sorumlulukla eşleştirilmiş bireysel 

özgürlük. Bu, Doğa ile Uyum ile birleştiğinde, hem kendi 

içinde hem de çevresiyle barış içinde olan bir toplumun resmini 

çizer. Hesap verebilirlik, sorumluluk duygusunu aşılar ve 

Shibizen statüsünün kaybedilmesi gibi sonuçların ortaya 

çıkma ihtimali bu ilkelerin ciddiyetinin altını çizer. İfade 
Özgürlüğü fikirlerin serbestçe aktığı bir kültürü teşvik eder ve 

Topluluk
Bakım, karşılıklı desteği vurgular.

Azim ile tamamlanan ilkeler, Shibizen'lara zorlukların 

üstesinden gelmeleri için ilham vererek dayanıklılık ve azmi 

övmektedir.

Özetle, Shib'in 22 İlkesi Shiba Inu Devleti'nin ahlaki 

temelini oluşturmakta ve teknolojik olarak ilerlerken barış, 

uyum ve karşılıklı saygıyı teşvik eden değerlere bağlı 
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kalmasını sağlamaktadır.
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Büyük Köpek Şifresi

Madde 2: Teknolojik Sorumluluk

• SHIBARIUM! Blok Zinciri Etkileşimleri: Shibizens, L2 

blok zinciri Shibarium'a serbestçe erişebilir, katkıda 

bulunabilir ve ondan faydalanabilir, böylece tüm 

etkileşimlerin doğru ve bütünlük içinde olmasını sağlar.

• Delegatörler ve Doğrulayıcılar: Shibizenler, Tokenları 

ödünç veren Delegatörler veya işlemleri doğrulayan 

Validatörler olarak Proof-of-Stake mekanizmasında 

önemli roller oynarlar.

• Yapay Zeka Katılımı: Yapay zeka kullanımı şeffaf, 

tarafsız ve adil olmalıdır.

• Kendi Kendine Egemen Kimlik Protokolleri: 
Shibizens dijital kimliklerinin sahibidir ve bunları 

sorumlu bir şekilde kullanmalıdır.

• Teknolojik Yönetim: Tüm Şibizenler teknolojik toplumun 

sürdürülmesi ve güvenliğinin sağlanması sorumluluğunu 
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paylaşır.



14

ŞİBPAPER

Madde 3: Evrensel Eşitlik ve Saygı

• İnsan, YZ veya diğer varlıklar olsun, her üyenin hakları 

vardır (insanlar YZ'lerden daha fazla hakka sahip olsa da) 

ve eşit derecede saygı görürler.

• Ayrımcılık kesinlikle yasaktır ve kapsayıcılık aktif 

olarak teşvik edilmektedir.

• Tüm üyeler inançlarını ifade etme hakkına sahiptir ve 

kıtlık ve gözdağından uzak durmaları sağlanır.

Madde 4: İnovasyon ve İşbirliğinin Geliştirilmesi

• Dernek, yenilikçi fikir ve çözümleri aktif olarak 

desteklemekte ve teşvik etmektedir.

• İşbirliğine dayalı çabalara vurgu yapılarak her katkının 

tanınması ve değer görmesi sağlanır.

Madde 5: Özyönetim ve Güçlendirme

• Her Şibizen karar alma sürecine katılma hakkına 

sahiptir.

• Blok zinciri ve yapay zeka dahil olmak üzere teknoloji, 

Shibizens'i güçlendirmek ve aktif katkıları kolaylaştırmak 

için kullanılır.

• Güç ve karar alma merkezi olmayan bir yapıda olup, 

evrensel olarak kapsayıcı bir ortamı teşvik etmektedir.

Dernek, bu ilkelere bağlı kalarak kapsayıcı, yenilikçi ve 

güçlendirilmiş bir toplumu teşvik etmeyi amaçlamaktadır.
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Madde 6: Mali Dürüstlük ve Şeffaflık

• Şeffaf İşlemler: Güveni artırmak için ebeveynler arası ve 

anonim işlemler için blok zincirinin kullanılması.

• Ekonomik Adil Oyun: Kurallar, akıllı sözleşmeler ve 

etik ekonomiyi teşvik ederek hileyi önleme.

• Kapitalizmde Adil Dağıtım: Kaynaklara ve güvenlik 

ağlarına erişim sağlarken servet dağılımını dengelemek, 

inovasyonu ödüllendirmek ve adil oyunu sağlamak.

• Topluluk Hazinesi: Shib Ekosistem tokenleri tarafından 

yönetilen hazine, toplumsal koruma, topluluk önerileri, 

altyapı ve girişimleri finanse eder. Şeffaflık Shibizen 

oylaması ile sağlanır.

• Kara Para Aklamayı Önleme: Küresel finans 

yasalarına bağlılık, Shibizen gizliliğini sağlarken 

yürürlükte olan güçlü protokoller.

• Tam Rezerv Sistemi: Tam rezerv sistemi ve yeni token 

ihracı potansiyeli ile çeşitli bir ekonomik alanın teşvik 

edilmesi.

Madde 7: Gizliliğin Korunması

• Verilerin Korunması: Shibizens kişisel verilerini 

kontrol eder.

• Anonimliğin Korunması: Sistem anonimlik seçimine 

saygı duyar ve bunu korur.

• Veri Koruma Tedbirleri: En üst düzey güvenlik 

protokolleri ve ciddi ihlaller.

• Rıza Odaklı Etkileşimler: Yalnızca rızaya dayalı veri 

etkileşimleri.

• Gizlilik Eğitimi: Verileri teşvik etmek için kaynaklar ve 
oturumlar
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mahremiyet bilgisi.

Madde 8: Merkezi Olmayan Uyum ve Küresel 
Etkileşim

• Organik Özerklik: Benzersiz bir kimliği korurken küresel 

standartları kabul etmek.

• Küresel Çeşitlilik: Küresel kültürel ve yasal normlara değer 

vermek ve saygı duymak.

• Küresel Kuruluşlarla Etkileşim: Karşılıklı anlayışı 

destekleyen etik etkileşimler.

• Teknolojik Birlikte Çalışabilirlik: Birbirine bağlılığı 

teşvik eden, güvenliği vurgulayan ve merkezi olmayan 

öze önceden hizmet eden teknolojiye odaklanmak.

• Çatışma Çözümü: Diyalog, açık iletişim, tarafsız 

arabuluculuk ve Şibizlilerin kendi egemen kimliklerine 

saygının vurgulanması.

Madde 9: Öğrenme ve Bilginin Yaygınlaşması

• Açık Erişim: Serbestçe erişilebilen veya düşük maliyetli 

bilgiye bağlılık.

• Aktif Öğrenme: Sürekli öğrenmeyi ve bilgi alışverişini 

teşvik etmek.

• Eşler Arası Bilgi: Merkezi olmayan eğitim dinamiklerini 

teşvik etmek.

• Farklı Bilgilerin Tanınması: Tüm kaynaklardan gelen 

bilgiyi kucaklamak: insan, yapay zeka ve DAO.

• Sürekli İyileştirme: Sürekli gelişime odaklanarak 

toplumun dayanıklılığını sağlamak.
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BÜYÜK KÖPEK KODU

Bu ilkeleri özetleyen topluluk, güven, şeffaflık, gizlilik, 

küresel işbirliği ve durmaksızın bilgi arayışına 

odaklanmaktadır.

Madde 10: Sürdürülebilir Kalkınma ve Koruma

Toplumumuz çevreye derinden değer vermekte ve büyüme 

ile gezegenin refahı arasında bir denge kurmaya kararlıdır. 

Buna şunlar dahildir:

• Sürdürülebilir Büyüme Uygulamaları: İlerleme ve 

çevre sağlığı arasında bir denge kurmayı hedeflemek, 

enerji verimliliğini vurgulamak.

• Aktif Koruma: Hem dijital hem de fiziksel dünyamızı 

aktif olarak korumak.

• Sürdürülebilirlik için Teknoloji: Sürdürülebilirlik ve 

iklim sorunlarıyla mücadele için blok zincirinden yapay 

zekaya kadar teknolojinin gücünden yararlanma.

• Ekolojik Eğitim: Bilinçli eylemi güçlendirmek için 

sürdürülebilirlik ve koruma konusunda eğitimi teşvik 

etmek.

• Küresel Sürdürülebilirlik Katılımı: Küresel 

sürdürülebilirlik hedeflerini ilerletmek için küresel 

girişimlerde aktif olarak yer almak, işbirliğini ve 

doğruluğu vurgulamak. Bu makaledeki kapsayıcı 

misyonumuz, gelecekteki Shibizenler için hem 

topluluğumuzun hem de gezegenimizin refahını 

sağlamaktır.
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Madde 11: Evrim ve Uyarlanabilirlik

Değişim varoluşun ayrılmaz bir parçasıdır ve toplumumuz 

kendini çevik ve uyumlu olmaya adamıştır. Bu bağlılık her şeyi 

kapsar:

• Sürekli Evrim: Büyüme yolları olarak yeni zorlukları, 

fırsatları ve senaryoları karşılama ve bunlara uyum 

sağlama.

• Teknolojik Kucaklaşma: Toplumsal yapımızı geliştirmek 

için en son teknolojilere ayak uydurmak ve entegre etmek.

• Esnek Yönetişim: Uyarlanabilir, temel değerlere 

dayanan ancak değişime duyarlı politika ve ilkelerin 

sürdürülmesi.

• Tarihten Öğrenmek: Geleceğimize rehberlik etmek için 

geçmişimizden, hem başarılarımızdan hem de 

başarısızlıklarımızdan bilgelik çıkarmak.

• Geleceğe hazırlanma: Toplumun kalıcı başarısını ve 

refahını sağlamak için uzun vadeli öngörü ile kararlar 

almak. Amacımız, geleceğin belirsizliklerini aşmaya 

hazır, her zaman Vatandaşlarının refahına ve büyümesine 

öncelik veren, dirençli ve canlı bir toplum yaratmaktır.
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6

Shiba Eyaleti Tarafından Çözülen En İyi 
15 Kripto Sorunu

1. Merkezileşme ve Şeffaf Yönetişim 
Eksikliği:

• Kripto Sorunu: Geleneksel kripto para birimleri, gücün 

merkezileşmesi algısı nedeniyle sıklıkla eleştirilere maruz 

kalmaktadır.

• Çözüm (GREAT MINDS C11.A1 & Canine Code C3): GREAT 

MINDS ve Canine Code gibi merkezi olmayan yönetişim 

çerçeveleri sayesinde güç dağıtılır ve şeffaf karar alma 

süreçleri uygu lan ı r .

2. Ölçeklenebilirlik ve Yüksek İşlem Ücretleri:

• Kripto Sorunu: Birçok kripto para birimi, özellikle de 

Cardano gibi birincil blok zincirler üzerinde olanlar, 

yüksek işlem ücretlerinden muzdariptir.

• Çözüm (Shibarium L2 Blockchain): Bir L2 çözümü 
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olan Shibarium, ölçeklenebilirlik sağlar, daha yüksek bir
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işlem hacminin hızlı bir şekilde artırılması ve ücretlerin 
azaltılması.

3. Çevresel Kaygılar:

• Kripto Sorunu: Proof-of-work enerji yoğundur, 

çevresel tartışmalara yol açar ve gezegene zarar verir.

• Çözüm (Shibarium L2 Blockchain): Shibarium önemli 

ölçüde daha az enerji kullanarak kripto madenciliğine 

bağlı çevresel kaygıları giderir.

4. Parçalanma ve Birlikte Çalışabilirlik Eksikliği:

• Kripto Sorunu: Kripto dünyası sayısız platform ve token ile 

doludur.

• Çözüm (Metaverse & Süper Uygulama): Metaverse entegre 

bir dijital bölge sunar ve ShibaHub "Süper Uygulama" tüm 

Shibarium Dapp'lerini birleştirerek standartlaştırılmış ve 

birleştirilmiş bir platform sunar. (Çok Yakında)

5. Hesap Verebilirlik ve Evrim:

• Kripto Sorunu: Birçok kripto platformu net yol gösterici 

ilkeler veya hesap verebilirlik olmadan çalışır. Bu da 

dolandırıcılığa ve vahşi batı zihniyetine yol açıyor.

• Çözüm (Hounds Anayasası & Shibizens Üyeliği): Hounds 

Anayasası, bir tüzük biçiminde yol gösterici ilkeler ve 

hesap verebilirlik sağlar. Tanımlanmış üyelik (Shibizens) 

ile, platformun gelişimini ve belirli ilkelere bağlı kalmasını 

sağlamak için kullanıcılar arasında bir sahiplenme ve 

sorumluluk duygusu vardır.
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6. Opak Karar Alma:

• Kripto Sorunu: Kripto dünyasında karar alma süreci 

genellikle belirsiz olabilir.

• Çözüm (GREAT MINDS & Canine Code): Bu çerçeveler 

şeffaf karar alma süreçleri sunarak tüm paydaşların netliğe 

sahip olmasını sağlar.

7. Güvenlik, Gizlilik ve Kimlik Kaygıları:

• Kripto Sorunu: Kullanıcılar verilerinin ve fonlarının risk 

altında olabileceğinden ve katılım için gizlilikten ödün 

vermek zorunda kalabileceklerinden korkuyor.

• Çözüm (SSI): Öz Egemen Kimlik kullanımı, 

Shibizen'ların imtiyazlarından ödün vermeden 

katılabilmelerini sağlar. Kişisel verileri üzerindeki 

kontrollerini sürdürebilir, merkezi olmayan topluluk 

içinde güvenlik ve gizlilik sağlayabilirler.

• Shibizens üyeliği ve SSI'ın dahil edilmesiyle, merkezi 

olmayan dijital topluluk, mevcut kripto alanındaki temel 

endişeleri ele alarak ve düzelterek daha da fazla 

sayılabilirlik ve gizlilik sağlar.

8. Kötü Kullanıcı Deneyimi:

• Kripto Sorunu: Birçok kripto platformu, teknik 

olmayan kullanıcılar için dik bir öğrenme eğrisine 

sahiptir.

• Çözüm (Süper Uygulama): Tüm Shibarium DApp'lerinin 

tek bir Süper Uygulamada birleştirilmesi, sezgisel bir 

kullanıcı arayüzü ve deneyimi sunarak ortalama bir 
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kişinin etkileşimde bulunmasını kolaylaştırır.



24

ŞİBPAPER

9. Parçalanmış Ekosistemler:

• Kripto Sorunu: Kripto alanındaki birçok proje izole bir 

şekilde çalışmakta, bu da parçalanmış ekosistemlere ve 

kullanıcı tabanlarına yol açmaktadır.

• Çözüm (Metaverse): Ortak bir Metaverse ve Shiba Hub'ın 

oluşturulması, farklı projeler ve platformlar arasında 

birlikte çalışabilirliği kolaylaştırarak uyumlu bir kullanıcı 

tabanını bir araya getirir.

10. Yönetişim Eksikliği ve Toplumun Dahil Edilmesi:

• Kripto Sorunu: Birçok kripto projesinde kararlar küçük 

bir grup tarafından alınmakta ve topluluk görüşleri 

dışarıda bırakılmaktadır.

• Çözüm (Hounds Anayasası C4): Bu, yönetim 

kararlarının Şibizenlerin aktif katılımıyla kolektif olarak 

alınmasını sağlayarak süreci ebeveynler ötesi ve 

demokratik hale getirir.

11. Gerçek Dünyada Kullanılabilirlik Eksikliği:

• Kripto Sorunu: Birçok token, spekülasyonun ötesinde net 

kullanım durumlarından yoksundur.

• Çözüm (Süper Uygulama ve Metaverse): Tüm 

Shibarium DApp'lerini tek bir Süper Uygulamaya 

entegre ederek, birlikte çalışabilir bir Metaverse ve SSI 

ile iç içe geçmiş yapı, ticaretten sosyal etkileşime kadar 

gerçek dünya uygulamalarının önünü açar.
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12. Yanlış Bilgilendirme ve Eğitim Eksikliği:

• Kripto Sorunu: Kripto dünyasının hızlı gelişimi yanlış 

bilgilendirmeye yol açarak yatırımcıların kötü kararlar 

almasına neden olmaktadır.

• Çözüm (GREAT MINDS C11 & Ekolojik Eğitim): 
Eğitim ve aydınlanmaya yapılan vurgu, Şibizlilerin iyi 

bilgilendirilmelerini ve bilgiye dayalı kararlar 

alabilmelerini sağlar.

13. Merkezileşme Tehditleri:

• Kripto Sorunu: Bazı kripto platformları ve projeleri, 

kriptodaki ademi merkeziyetçiliğin temel ethosuyla 

çelişen merkezileşmeye yönelmektedir.

• Çözüm (Merkezi Olmayan Topluluk Yapısı): Tasarım 

gereği, önerilen yapı özünde ademi merkeziyetçiliği 

koruyarak gücün, kontrolün ve faydaların üyeler 

arasında dağıtılmasını sağlar.

14. Mevzuata Uygunluk:

• Kripto Sorunu: Sayısız küresel düzenlemede gezinmek 

kripto varlıkları için bir zorluk olabilir.

• Çözüm (Canine Code C3 & Küresel Sürdürülebilirlik 
Girişimlerine Katılım): Küresel yönetim taahhüdünde 

bulunarak ve evrensel olarak kabul edilen ilkelere bağlı 

kalarak, yapı kendisini düzenleyicilerin gözünde olumlu bir 

şekilde konumlandırabilir ve potansiyel olarak küresel 

düzenleyici ortamda gezinmeyi kolaylaştırabilir.
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15. Kripto'nun Geleceğinin Belirsizliği:

• Kripto Sorunu: Bitcoin gibi bazı kripto paraların sınırlı 

arzı, kriptonun oyun sonu hakkında endişelere yol 

açmaktadır. Tüm tokenlar çıkarıldıktan sonra ne olacak? 

Ekosistem kendini nasıl sürdürecek?

• Çözüm: Bu merkezi olmayan dijital topluluğun tasarımı, 

kendi kendini sürdürebilir ve kalıcı olmaktır. Amaç, 

sabit bir son noktayı hedeflemek yerine, sonsuza dek var 

olacak bir dijital devlet inşa etmektir. Sürekli olarak 

gelişen ve uyum sağlayan devlet, yalnızca token 

madenciliği yapmak için değil, Shibizens'lerine hizmet 

eden ve küresel manzaraya olumlu katkıda bulunan 

dinamik bir ekosistemi teşvik etmek için var. Bu 

süreklilik sadece hayatta kalmayı değil, gezegende 

barışı, uyumu ve sürdürülebilir büyümeyi yaymak gibi 

daha geniş bir misyonu hedeflemekte ve kriptonun 

amacını sadece işlemlerin veya sınırlı madencilik 

hedeflerinin ötesinde yeniden tanımlamaktadır.
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Shiba Devleti Tarafından Çözülen En 
Önemli 10 Küresel Sorun

1. Güç ve Servetin Merkezileşmesi:

• Küresel Sorun: Ekonomik eşitsizlikler ve güç 

yoğunlaşması, fırsat eşitsizliğine ve toplumsal 

huzursuzluğa yol açabilir.

• Çözüm: GREAT MINDS çerçevesi ve Hounds Anayasası 

aracılığıyla merkezi olmayan yönetişimi ve eşitlikçi 

tokenomiği teşvik eden yapı, gücü ve potansiyel 

zenginliği üyeleri arasında yeniden dağıtarak daha 

eşitlikçi bir ekosistemi teşvik etmektedir.

2. Küresel İşlemlerdeki Verimsizlikler:

• Küresel Sorun: Sınır ötesi işlemler genellikle yavaş, 

pahalı ve aracılarla doludur.

• Çözüm: Shibarium gibi L2 blok zinciri ile küresel 

işlemler kolaylaştırılabilir, daha hızlı ve daha uygun 
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maliyetli hale getirilebilir.
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etkili, hem işletmelere hem de bireylere fayda sağlar.

3. Veri Gizliliği Endişeleri:

• Küresel Sorun: Kullanıcı verilerini biriktiren merkezi 

kuruluşlar gizlilik sorunlarına ve potansiyel kötüye 

kullanıma yol açar.

• Çözüm: Self Sovereign Identity (SSI) sayesinde 

kullanıcılar verileri üzerinde kontrol sahibi olabilir ve 

dijital dünyada etkileşimde bulunurken hem gizlilik hem 

de güvenlik sağlayabilir.

4. Çevresel Bozulma:

• Küresel Sorun: İklim değişikliği ve çevresel zararlar 

küresel ekosistemleri tehdit ediyor.

• Çözüm: Canine Code sürdürülebilir kalkınma ve 

korumayı vurgulamaktadır. Yapı, sürdürülebilir 

uygulamaları ve teknolojileri destekleyerek dijital 

dünyanın karbon ayak izini azaltmaya yardımcı olabilir.

5. Finansal Sistemlere Erişim Eksikliği:

• Küresel Sorun: Dünyanın birçok bölgesinde bankacılık 

ve finansal hizmetlere erişim sınırlıdır.

• Çözüm: Yapı, Super App aracılığıyla merkezi olmayan 

finansal araçlar ve platformlar sağlayarak, bankasız 

nüfuslara daha erişilebilir finansal hizmetler sunabilir ve 

ekonomik uçurumları kapatabilir.
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6. Bilgi Siloları ve Yanlış Bilgilendirme:

• Küresel Sorun: İzole bilgi kanallarının çoğalması yanlış 

bilgilendirmeye ve kapsamlı bilgi eksikliğine yol açabilir.

• Çözüm: Paylaşılan bir dijital alan olarak Metaverse, 

işbirliğine dayalı bilgi paylaşımını, doğrulamayı ve bilginin 

ortaklaşa incelenmesini kolaylaştırarak yanlış anlamayı 

azaltabilir.

7. Eğitimde Eşitsizlikler:

• Küresel Sorun: Kaliteli eğitime erişim tek yönlü 

değildir, bu da bilgi eksikliklerine ve fırsatların 

azalmasına yol açmaktadır.

• Çözüm: Ekolojik Eğitim ve Farkındalık girişimi 

aracılığıyla dijital yapı, küresel olarak erişilebilir eğitim 

kaynakları, platformları ve araçları sağlayabilir.

8. İzolasyon ve Sosyal Parçalanma:

• Küresel Sorun: Dijital çağ, bağlanabilirliğine rağmen, 

genellikle izolasyon ve toplumsal parçalanma 

duygularına yol açmaktadır.

• Çözüm: Metaverse, Shiba Hub içindeki sosyal 

uygulamalar ve hatta Shiba Inu State yapısı, dünyanın 

dört bir yanından Shibizen'ların ortak bir dijital alanda 

etkileşime girmesine, işbirliği yapmasına ve bağlar 

kurmasına olanak tanıyarak bir topluluk duygusunu 

teşvik edebilir.
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9. Şeffaf Yönetişim Eksikliği:

• Küresel Sorun: Birçok kurum karar alma süreçlerinde 

şeffaflıktan yoksundur, bu da güvensizlik ve şüpheciliğe 

yol açmaktadır.

• Çözüm: Hounds Anayasası ve merkezi olmayan yönetim 

modeli, kararların şeffaf bir şekilde, topluluk 

katılımıyla, güven ve kolektif sorumluluğu teşvik 

ederek alınmasını sağlar.

10. Hızlı Teknolojik Yedeklilik:

• Küresel Sorun: Teknolojik ilerlemenin hızlı temposu, 

becerileri ve sistemleri hızla eskimiş hale getirebilir.

• Çözüm: Yapının uyum sağlama ve teknolojik yenilikleri 

benimseme konusundaki kararlılığı, durgunluğu 

önleyerek ve yaşam boyu öğrenmeyi teşvik ederek en 

son teknolojilerin sürekli gelişimini ve entegrasyonunu 

sağlar.

Bu küresel sorunları ele alarak, merkezi olmayan dijital 

topluluk yalnızca kendi iç ekosistemini güçlendirmekle 

kalmaz, aynı zamanda faydalarını daha geniş küresel 

topluluğa da yayar.
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Yazar Hakkında

Bilinmeyen bir ShibArmy üyesi olan Shytoshi Kusama, Shiba 

State'in arkasındaki vizyonerdir. Bu kavram kripto ve dünya 

genelinde devrim yaratıyor. Kendisi büyük ölçüde gizemli ve 

herkes tarafından bilinmiyor.

Benimle iletişime geçebilirsiniz:
 https://www.shib.io

 https://www.twitter.com/shytoshikusama

https://www.shib.io/
https://www.twitter.com/shytoshikusama
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Shytoshi Kusama tarafından da

Ben bir yaratıcıyım. Bu, kendi refahım ve toplumumuzun iyiliği 

için üreteceğim pek çok şeyin yalnızca ilki. Selam Shib!

44 Kriptoda Zafere Ulaşmak İçin İlkeler
Kriptoda "rekt" almamak için yeni 

başlayanlar kılavuzu. "Kripto İncili" olarak 

nitelendirilen bu belge, eskilerin bilgeliğini 

sadece Shy'ın statüsündeki birinin 

sağlayabileceği kripto bilgisiyle 

birleştiriyor. Ön satışlar, gizemli Shytoshi 

Kusama tarafından imzalanmış özel bir 

koleksiyoncu baskısında mevcuttur,

veya Amazon'daki standart sürümleri. Bu kitap 

kütüphanenizde veya e-koleksiyonunuzda mutlaka 

bulunmalı.

www.44tenets.com

http://www.44tenets.com/

